
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  25 studenti 

Martedì 21 novembre 2023 ore 9,00-11,00

LAUREANDI                    RELATORI _____
ANNESSI LETIZIA Bacaloni Simona
D’ANTINI SILVIA Bacaloni Simona 
GESUITI CHIARA Pesallaccia Martina
PALMUCCI ELENA Carpano Sabrina
LEONORI GIORGIA Carpano Sabrina
MATTIOLI ILARIA Fiorentini Rita
MARCUCCI NICOLA Grillo Claudio
SHOSHAJ ALBRINA Carpano Sabrina
LILLINI DAMIANO Bacaloni Simona

Martedì 21 novembre 2023 ore 11,00-13,00

LAUREANDI                    RELATORI _____
BENIVEGNA GLORIA Liberati Stefania
CONSTANTIN ANA MARIA Liberati Stefania
MARINELLI CARLO GIUSEPPE Liberati Stefania
ROSSI MILENA Liberati Stefania
MATELLICANI BARBARA Bacaloni Simona
GIORGINI ANASTASIA Grillo Claudio
MASSACCESI FRANCESCO Grillo Claudio
IOMMI BEATRICE Carpano Sabrina
SAPPRACONE LUCA Carpano Sabrina

Martedì 21 novembre 2023 ore 14,30-16,30

LAUREANDI                    RELATORI _____
LATTANZI EMANUELE Gasparrini Enrico
AGRICOLI ELENA SOFIA Grillo Claudio
PALADINO LUANA Fiorentini Rita
TOSO ANDREA Di Tuccio Sandro
TIMAMO DJOUKOUME DIANE MURIELLE Fiorentini Rita
ROSIELLO ANNALISA Bacaloni Simona
RIPARI VOLTURNO RAUL Fiorentini Rita



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
30 ottobre 2023

ESAME DI IDONEITA’ PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Laboratorio - Aula C CdL Infermieristica Polo di Macerata

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  21 Novembre 2023

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica
Prof.ssa Maria Rita Rippo

• Saluto del Presidente OPI Macerata
Dott. Di Tuccio Sandro

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclamazione dei Laureati e consegna delle 
pergamene

30 ottobre 2023 ore 9-14
(25 studenti)

GESUITI CHIARA
GIORGINI ANASTASIA
IOMMI BEATRICE
LATTANZI EMANUELE
LEONORI GIORGIA
LILLINI DAMIANO
MARCUCCI NICOLA
MARINELLI CARLO GIUSEPPE
MASSACCESI FRANCESCO
MATELLICANI BARBARA
MATTIOLI ILARIA
PALADINO LUANA
PALMUCCI ELENA
RIPARI VOLTURNO RAUL
ROSIELLO ANNALISA
ROSSI MILENA
SAPPRACONE LUCA
SHOSHAJ ALBRINA
TIMAMO DJOUKOUME DIANE MURIELLE
TOSO ANDREA
AGRICOLI ELENA SOFIA
ANNESSI LETIZIA
BENIVEGNA GLORIA
CONSTANTIN ANA MARIA
D’ANTINI SILVIA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO CONSEGUITO

L’IDONEITA’ ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA


